様式第１０号
　　年　　月　　日

株式会社港都つるが観光協会
代表取締役社長　刀根　荘兵衛　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　決定事業者
住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和７年度　中心市街地賑わい街づくり支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け港観－　　　第　　　号をもって交付決定通知があった上記の補助事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　支援対象事業の名称

２　支援金の支給決定額　　　　　　　　　　　　　円

３　支援金の支給精算額　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類　　（１）補助事業実施報告書（様式第１１号）
　　　　　　　　（２）補助事業収支決算書（様式第１２号）
　　　　　　　　（３）決算書の金額が確認できるもの
※領収書・請求書の写し、通帳の写し、出納簿の写し　等
　　　　　　　　（４）記録写真
　　　　　　　　（５）その他書類（チラシ等）

様式第１１号
補助事業実施報告書

	イベント名称

	開催日時

	開催場所

	事業実施主体

	事業内容
	※イベントの実施状況の詳細を記載してください。

	来場者数

	事業効果
	例）商店街の既存店舗（５軒抽出）の売上１０％アップ達成
来場者数○○○○○人達成（前回比○％増）　等

	今後の目標及び課題

様式第１４号

令和７年度　中心市街地賑わい街づくり支援事業補助金交付請求書

	金　　額
	　　　　　　　　　　円

年　月　日付け港観－　　　第　　号において交付決定を受けた令和７年度中心市街地賑わい街づくり支援事業補助金について、上記のとおり請求します。

年　　月　　日

株式会社港都つるが観光協会
代表取締役社長　刀根　荘兵衛　あて

決定事業者
住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

振　込　口　座

銀行名・支店名

預金の種類

　　　　口座番号

　　　　口座名義

様式第１５号

令和７年度　中心市街地賑わい街づくり支援事業　概算払請求書

	概算払請求額
	　　　　　　　　　　円

年　月　日付け港観－　　　第　　号において交付決定を受けた令和７年度中心市街地賑わい街づくり支援事業補助金について、中心市街地賑わい街づくり支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、補助金の概算払を請求します。

年　　月　　日

株式会社港都つるが観光協会
　代表取締役社長　　　　　　　　あて

決定事業者
住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

振　込　口　座

銀行名・支店名

預金の種類

　　　　口座番号

　　　　口座名義

　　概算払が必要な理由